
B^AK l

Odborné vyjádření

Název a číslo stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Věc: Vyjádření k předložené ZBV č. 5/136.3 - SO 704.30.02/2 - Veřejné osvětlení, ul. Spěšná

V předložené změně dochází ke snížení ceny objektu ze 767 316,00 Kč na 757 603,00 KČ, tedy o
- 9 713,00 KČ.

V předložené druhé změně dochází k úpravě výměr položek. Nové položky se zde nevyskytují.

Závěr:

Veškeré přílohy směrnice GŘ č. 18/2017 verze 1.2 byly doloženy.

Konzultant nemá z hlediska cenové kontroly připomínky.

VBmédne9. 12.2021



Příloha č.2

Přehled dokladů

Číslo ZBV: 5/136.3

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4

Název stavebního objektu / provozního 

souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Spěšná

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.30.02/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad

NE - UloženoANO

Počet listů/od listu č.
Krycí list ZBV 1/1
Průvodní list zařazení změny do skupiny 1/2
Změnový list (Skupiny 3) 1/3
Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny 

stavebního objektu/provozního souboru
1/4

Rozpis ocenění Změn položek (Skupina 3) 3/5
Přehled zařazení změn do skupin (příloha č. 10) 2/8



Příloha č. 3

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /
/ číslo Zmény SO/PS:

SO 704.30.02/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Veřejné osvětleni, ul. Spěšná

Číslo ZBV:

5/136.3

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
IČ: 659 933 90

Statutám! město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČ: 449 927 85

Objednatel:

Dopravní podnik města Brna, a s. 
Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 255 088 81

Teplárny Brno, a.s.
Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno 
IČ: 463 475 34

Zhotovitel: Společnost "Výstavba Tramvajové tratě Plotní" 
Olomoucká 704/174, čemovice, 627 00 Brno 
IČ: 253 22 257

Rekapitulace ZBV č. 5/136.3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.1 0,000,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.2 0,000,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.3 -9 713,00 0,00 -9 713,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.4 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.5 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.

5/136.6 0,00 0,00 0,00
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladnýche.

5/136 -9 713,00 0,00 -9 713,00

Číslo paré:ZBV - krycí list



Příloha č. 4

Průvodní list zařazení do skupiny
proZBV číslo: 5/136.3

Statutární město Brno
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
SO 704.30.02/2
Veřejné osvětlení, ul. Spěšná____________

Věcně příslušný útvar:
Název stavby:
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
Název SO/PS:
Údaje jsou zpracovány ke dni vzniku Změny:
Přijatá smluvní částka (bez Rezervy a DPH): 
Celková cena SO/PS dle Smlouvy:
Orientač. cena navrhovaných Změn záporných: 
Orientační cena navrhovaných Změn kladných: 
Aktuální orientační smluvní částka:

1 197 447 545,43 Kč (bez DPH);
9 865 236,50 Kč (bez DPH)

-9 713,00 Kč, -1,31 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 
0,00 Kč, 0,00 % z ceny SO/PS dle Smlouvy 

1 207 678 470,97 Kč, 100,85 % z Přijaté smluvní částky

Stručný popis Změny, popis původního řešeni (např. dle PDPS), včetně jejich vzájemného porovnání, 
posouzení možnosti vzniku řetězení Změn a možnosti vzniku Smluvních kompenzačních nároků (Claimy):

Předmětem této doměrkové ZBVje upřesnění celkové množství provedených prací již zrealizovaného objektu 
SO 704.30.02.

Vzhledem k příčině vzniku řešené změny lze říci, že Změna nevyvolá řetězeni Změn a zároveň Změna 
nevyvolá vznik odpovědnostních závazků objednavatele, respektive vznik Smluvních kompenzačních nároků.

ZDŮVODNĚNI PRO ZMĚNY ZÁPORNÉ: Z iakvch důvodů Změny záporné vznikají, včetně posouzení 
možnosti vzniku podstatné Změny záporné, která bv umožnila účast jiných dodavatelů nebo by mohla mít vliv
na výběr dodavatele ťpořadí nabídek jednotlivých uchazečů) (viz § 16 a § 17 této Směrnice):
Změny záporné jsou vyvolány z důvodu neprovedení prací v množství, které bylo předpokládáno zadávací 
dokumentaci. Veškeré práce byly provedeny v rozsahu dle skutečnosti.
Nejedná se o Změnu podstatnou, proto neumožňuje účast jiných dodavatelů a nemá vliv na výběr dodavatele.

JEDNA SE O ZMĚNU NEPODSTATNOU DLE § 222, ODST. (3) ZZVZ:
(NEHODÍCÍ SE ŠKRTNĚTE A HODÍCÍ SE PODTRHNĚTE)

ANO I NE

ZDŮVODNĚNÍ PRO SKUPINU 3 - Nepředvídané změny (dle § 222, odst. (6) ZZVZ): Uveďte důvody pro 
zařazení do této Skupiny.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po 
celkovém provedení tohoto stavebního objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle 
skutečnosti.

Změny množství položek dotčených Změnou v rozpočtu SO 704.30.02:

Název položky Množství
rozdílu

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Rozdíl cen 
celkem v %

Poř. č. Kód m.j.
položkypol.

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ 
INSTALOVANÉHO V ROZSAHU 
TOHOTO SO/PS

42 KUS -1,000 -9 713,00 -100,00%747541

ZPRACOVATEL:

U 01. 2022Správce stavby 
Jméno: Podpis: .. datum:

SCHVALOVATEL - ŘEDITEL VECNE PŘÍSLUŠNÉHO UTVARU:

20. 04. 2022Statutární město Brno 
Jméno: Podpis: datum:........



Příloha č. 7

Změnový list

Číslo SO/PS /

/číslo Změny SO/PS:

SO 704.30.02/2

Název a evidenční číslo Stavby:

Tramvaj Plotní • soubor staveb - etapa 2-4 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS); 
Veřejné osvětlení, ul. Spěěnž

Číslo ZBV:

5/136.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 18.12.2017 (dále jen Smlouva):

Objednatel:

Statutární město Brno se sídlem Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Dopravní podnik města Brna, a.s. se sídlem Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno 
Teplárny Brno, a.s., se sídlem Okružni 828/25, Lesná, 638 00 Brno

Zhotovitel: Společnost "Výstavba tramvajové tratě Plotní' se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSDČR)

Zhotovitel

Projektant

Objednatelé

Rozpis ocenění změn položek 1

2

3

4-7

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Tato Změna řeší změny ve stavebním objektu SO 704.30.01.

Tato změna řeší přesné provedení množství prací v souladu s projektem dle realizační dokumentace. Po celkovém provedení tohoto stavebního 
objektu bylo upřesněno množství položek, které byly provedeny dle skutečnosti.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

-9 713,00 0,00 -9 713,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

4 ?. bilProjektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci
organizační struktury Věcně příslušného útvaru k 
vyjádření k ZBV

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

inmSprávce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13 2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Statutární město Brno 
(Oprávněná osoba objednatele) 2 0, 04, 2022 p°dPisjméno datum

1 0. 01. 2022Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:

-



Příloha č. 8

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro celou ZBV číslo: 5/136.3____________________________
Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4 SkupinaNázev Stavby:

3

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 704.30.02/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Veřejné osvětlení, ul. Spěšná

Údaje v Kč bez DPH

Poznámka:
Cena SO/PS dle Smlouvy Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)
1 - zadat

741 286,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 
Změnách a ve 

Smlouvě

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

4•zadat 5=1+3+4 6=5-13 - zadat2

26 030,0026 030,00 767 316,00stavební/montážní práce 0,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

10=4+9 11=(10/1)*1008 - zadat 9 - zadat7

3,51%0,00 26 030,00stavební/montážnl práce -9 713,00

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 
ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

%
15=14-1 16=(15/iri0013=3+8 14=1+13+1012

2,20%757 603,00 16 317,00stavební/montážní práce -9 713,00

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

1 0, 01. 2022Zhotovitel (stavbyvedoucí):
ř

Sou řH L AS i K\

11 oi, m• 2. Správce stavbyProjektant (autorský dozor) :|

lOUMUY&tf

Statutární město Brno

£
'fOLte &x

20. 04. 2022



Příloha í. 9

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV říslo: 5/136.3
Evidenční číslo a název stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Číslo a název SO/PS: SO 704.30.02 Veřejné osvětlení, ul. Spěšná 
Číslo a název rozpočtu: SO 704,30.02 Veřejné osvětlení, ul. Spěšná

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
č. SO 704.30.02/2

Skupina Změn: 3
Poř d. Kód položky Název položky m.j. Množství ve Množství Množství ve Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve

Smlouvě v Kč
Cena celkem v 
dřivě ižich ZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Rozdíl cen
esl Smlouvé dřivé iíí ZBV 7. Kč Kč cellu

1 1 i 4 5 t 7 a a 113 11 12 11 14

0 všeobecné konstrukce a práce

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAM1NOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

1 015111 T 12.000 12,000 12,000 0,000 250,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00%

POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -17 0101 BETON 2 
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV 
POPLATKY ZA UKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH -1602 14 
ELEKTROŠROT (VYŘAZENÁ EL. ZAŘÍZENÍ A 
PŘÍSTR. - AL, CU A VZ. KOVY)

VSeobecné konstrukce a práce

2 015140 T 12,000 12,000 12,000 0,000 320,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00%

3 015310 T 1,000 1,000 1,000 0,000 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00%

0 7 090,00 7 090,00 0,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00%

Zemni práce

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENI JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA

1
4 13173

13173B
M3 5,000 5,000

150,000
5,000 0,000

0,000

1100,00
75,00

5 500,00 
11250,00

5 500,00 
11250,00

0,00 0,00 5 500,00 
11250,00

0,00 0,00%

0,00%5 M3KK 150,000 150,000 0,00 0,00 0,00

HLOUBENI RÝH ŠIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I - 
DOPRAVA

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

Zemni práce __________________________

13273
13273B

6 MB 35,000

230,000

35,000

230,000

35,000

230,000

0,000

0,000

1408,00 49 280,00 49 280,00 
17 250,00

0,00 0,00 49 280,00 
17 250,00

0,00 0,00%

0,00%7 M3KN 75,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00

8 17411 M3 20,000 20,000 20,000 0,000 261,00 5 220,00

88 500,00

5 220,00

88 500,00

0,00 0,00 5 220,00

88 500,00

0,00

0,00

0,00%

0,00%1 0,00 0,00

Vodorovné konstrukce

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA 
TĚŽENÉHO

Vodorovné konstrukce

4

9 45157 M3 10,000 10,000 10,000 0,000 729,00 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00%

4 7 290,00 7 290,00 0,00 0,00 7 290,00 0,00 0,00%

7 Přidružená stavební výroba

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNI DN DO 100 MM10 702211 195,000 195,000 195,000 0,000 131,00 25 545,00 25 545,00 0,00m 0,00 25 545,00 0,00 0,00%

KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNI DĚLENÁ DN DO 
100 MM

ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 
20 DO 40 CM

PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNI KABELU VE VÝKOPU 
PROVIZORNÍ ZAJIŠTĚNI POTRUBÍ VE VÝKOPU

11 702231 170,000 170,000 170,000 0,000 494,00 83 980,00 83 980,00 0,00 0,00m 83 980,00 0,00 0,00%

12 702312 195,000 195,000 195,000 0,000 31,00 6045.00 6 045,00 0,00 0,00 6 045,00m 0,00 0,00%

13 709110
709120

KUS 4,000 4,000

4,000

4,000

4,000

0,000

0,000

90,00 360,00
780,00

360,00
780,00

0,00 0,00 360,00
780,00

0,00 0,00%

0,00%14 KUS 4,000 195,00 0.00 0,00 0,00

KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENI SE STÁVAJld 
INŽENÝRSKOU SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM 
APOD.)

ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU

15 709210 KUS 10,000 10,000 10,000 0,000 652,00 6 520,00 6 520,00 0,00 0,00 6 520,00 0,00 0,00%

16 709400 195,000 195,000 195,000 0,000 52,00 10 140,00 10140,00 0,00m 0,00 10140,00 0,00 0,00%

DEMONTÁŽ CHRÁNIČKY/TRUBKY 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MlSTO)

17 709612
709692

195,000 195,000
3,000

195,000 0,000
0,000

43,00
340,00

8 385,00 
1020,00

8 385,00 
1020,00

0,00m 0,00 8 385,00 
1020,00

0,00 0,00%

0,00%18 T.KM 3,000 3,000 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z3



Příloha t. 9

Změny záporné v Kč Zmény kladné v Kč Cena celkem ve
Změně v Kč

Roidí! cen celkem v Rozdíl cen
celkem v %

Množství ve 
Smlouvé

Množství 
dřivé ižf ZBV

Množství ve 
Zrněné

Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvé v Kč

Cena celkem v 
dřivé šich ZBV

poř.e. Kód položky Název položky m.j.
rozdílu Kč Kčno|

12Z » S JO II 13 115 1 S 61 2

142 775,00142 775,00 142 775.00 0,00 0,00 0,00 0,00%Přidružená stavební výroba7

Elektroinstalace - silnoproud

UZEMŇOVACl VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 m

74
0,00 0,00 13 845,00 0,00195,000 195,000 0,000 71,00 13 845,00 13 845,00 0,00%195,00019 741911

SPOJOVÁNI UZEMŇOVACfCH VODIČŮ 
VYVEDENI UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA 
POVRCH/KONSTRUKCI

KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU 
IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽlLOVÝ CU FLEXIBILNÍ OD 
4 DO 16 MM2

UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽfLOVÉHO KABELU V 
ROZVADĚČI NEBO NA PŘISTROJÍ OD 4 DO 16

0,00 672,00 
1 074,00

0,006,000
6,000

0,000

0,000

112,00
179,00

672,00
1074,00

672,00
1074,00

0,00 0,00%

0,00%

KUS 6,000 6,00020 741C05

741C06 0,00 0,000,00KUS 6,000 6,00021

0,00 0,00 57 135,00 0,00 0,00%195,000 293,00 57 135,00 57 135,00195,000 195,000 0,00022 742H12 m

49 810,00 0,00293,00 49810,00 49 810,00 0,00 0,00 0,00%170,000 170,000 170,000 0,00023 742H42 m

0,00 0,00 1960,00 0,00 0,00%0,000 1960,00 1960,00KUS 10,000 10,000 10,000 196,0024 742K12

MM2

UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽfLOVÉHO KABELU 0,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00%0,000 4 383,00 8 766,00 8 766,00KUS 2,000 2,000 2,00025 742K22

KABELOVOU SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2 
UKONČENI DVOU AŽ PĚTIŽlLOVÉHO KABELU 
KABELOVOU SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2 
ZATAŽENI KABELU DO CH RÁN ÍČKY - KABEL DO 4 
KG/M

OZNAČOVACÍ ŠTlTEK NA KABEL 
DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO)

S9 - Stožár 8m s jednoduchým výložníkem lm - 
lx svítidlo LED S2W vf základu - specifikace dle 
přílohy Sestavy osvětlovacích stožárů

4 383,00 0,00 8 766,00 0,008 766,00 8 766,00 0,00 0,00%KUS 2,000 2,000 2,000 0.00026 742K23

16060,0016060,00 16060,00 0,00 0,00 0,00 0,00%365,000 365,000 365,000 0,000 44,0027 742013 m

1570,00 
6 045,00

0,00 0,00 1570,00 
6 045,00 

927,00

0,00 0,00%

0,00%

0,00%

10,000
195,000

3,000

0,000

0,000

0,000

157,00
31,00

309,00

1570,00 
6 045,00 

927,00

KUS 10,000
195,000

3,000

10,000
195,000

3,000

742015

742Z23

742Z92

28
0,00 0,00 0,0029 m

927,00 0,00 0,00 0,00T.KM30

0,00 0,00 61224,00 0,00 0,00%2,000 0,000 30612,00 61 224,00 61224,00KUS 2,000 2,00031 743122-R09

52 893,00 52 893,00 0,00 0,00 52 893,00 0,00 0,00%3,000 3,000 3,000 0,000 17 631,0032 743122-R22 S22 - Provizorní osvětleni stezek pro chodce na 
staveništi - specifikace dle přílohy Sestavy 
osvětlovacích stožárů

Přemístěni provizorního osvětleni stezek pro

chodce na staveništi

DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU

u l ič n íh o  v ý s k y  d o  15 m
DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE

o s v ě t l o v a c íh o  s t o ž á r u  v ý š k y  d o  is  m
DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO 
STOŽÁRU VÝŠKY DO 15 M 
DEMONTÁŽ - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ 
NEBO JINÉ URČENÉ MlSTO)

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENI, MĚŘENI A 
VYHOTOVENI VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO 
OBJEM IN PŘES 500 DO 1000 TIS. KČ 
PROVEDENI PROHLÍDKY A ZKOUŠKY 
PRÁVNICKOU OSOBOU, VYDÁNI PRŮKAZU 
ZPŮSOBILOSTI

MĚŘENI ZEMNÍCH ODPORŮ - ZEMNICI SlTĚ 
DÉLKY PÁSKU PŘES 100 DO 200 M 
ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY 
DO 5X25 MM2_____________________________

KUS

62 748,0062 748,00 62 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00%9,000 9,000 9,000 0,000 6 972,00KUS33 743122-R23

0,00 6 024,00 0,00 0,00%2 008,00 6 024,00 6024,00 0,003,000 3,000 3,000 0,000KUS34 743Z11

0.00 0,00 1314,00 0,00 0,00%0,000 438,00 1314,00 1314,00KUS 3,000 3,000 3,00035 743Z31

2 031,00 0.00 0,00 2 031,00 0,00 0,00%3,000 0,000 677,00 2 031,00KUS 3,000 3,000743Z3536

0,00 0,00 1 545,00 0,00 0,00%5,000 0,000 309,00 1545,00 1 545,00T.KM 5.000 5,000743Z9237

23 908,00 0,00 0,00 23 908,00 0,00 0,00%1,000 1,000 0,000 23 908,00 23 908,00KUS 1,00038 747213

10 360,001,000 0,000 10 360,00 10 360,00 10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00%KUS 1,000 1,00074730139

3 287,00 3 287,00 0,00 0,00 3 287,00 0,00 0,00%1,000 1,000 1,000 0,000 3 287,00KUS40 747414

2 934,00 2 934,00 2 934,00 0,00 0,00 2 934,00 0,00 0,00%KUS 1,000 1,000 1,000 0,00041 747S11

Stránka 2 z 3



Příloha č. 9

Poř. č. Kód položky poíožky Množství ve Množství 
dřívější ZBY

Množství ve 
Změně

Množství Cena za m.j. v Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Ceno celkem v 
dřívě'žfchZBV

Změny záporné v Kč Změny kladné v KČ Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v Roidfl cen
d o I rozdílu Kč KČ i (ke v%
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO

V ROZSAHU TOHOTO SO/PS

42 747541 KUS 1,000 1,000 0,000 -1,000 9 713,00 9 713,00 9 713,00 -9 713,00 0,00 0,00 -9 713,00 -100,00%

DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA 
ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ 
ÚPRAVA ZAPOJENÍ STÁVAJÍCÍCH KABELOVÝCH 
SKŘÍŇ Í/ROZVADĚČÚ

MANIPULACE NA ZAŘÍZENÍCH PROVÁDĚNÉ

PROVOZOVATELEM __________

ZJIŠŤOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU ROZVODŮ NN

43 747701 HOD 25,000 25,000 25,000 0,000 587,00 14 675,00 14 675,00 0,00 0,00 14 675,00 0,00 0,00%

44 747702 HOD 10,000 20,000 20,000 0,000 648,00 6480,00 12 960,00 0,00 0,00 12 960,00 0,00 0,00%

45 747705 HOD 25,000 25,000 25,000 0,000 1067,00 26 675,00 26 675,00 0,00 0,00 26 675,00 0,00 0,00%

46 747706 HOD 5,000 5,000 5,000 0,000 2 794,00 13 970,00 13 970,00 0,00 0,00 13 970,00 0,00 0,00%

74 Elf ce - silnoproud 466 411,00 472 891,00 -9 713,00 0,00 463 178,00 -9 713,00 -2,05%

96 Bourán (konstrukci

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU47 96615 M3 6,000 6,000 6,000 0,000 3 238,00 19 428,00 19 428,00 0,00 0,00 19 428,00 0,00 0,00%

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU -
DOPRAVA

Bouráni konstrukci

48 96615B tkm 144,000 144,000 144,000 0,000 68,00 9 792,00 9 792,00 0,00 0,00 9 792,00 0,00 0,00%

96 29 220,00 29 220,00 0,00 0,00 29 220,00 0,00 0,00%

999 Nová položky

Příplatek za dodávku regulátoru výkonu svítidel501 999039 kus 0,000 2,000 2,000 0,000 2 S7S,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00%

502 999040 Příplatek za dodávku stožárů se zesílenou stěnou 
5 mm

Nové položky

kus 0,000 2,000 2,000 0,000 6 900,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00%

999 0,00 19 550,00 0r00 0,00 19 550,00 0,00 100,00%

Celkem 741 286,00 767 316,00 -9 713,00 0,00 757 603,00 -9 713,00 2,20%

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

10, Ol 2022Datum: Datum:

?t oi m.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 10

*

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Sunu Zmén kladných a Zmén za

Skupiny 4
tých Skupiny 3 a

Přijati smluvní částka bez rezervy a DPH1 1 197 447 545,43 Sledováni limitu 50 % Skupina 36-30-34 6 943 749.82 bez ABS 12.22% ABS 12=00/1 r 100 Sledování limitu 15%e»(3i/irioo 2,57% ABS

Aktuální smluvní částka (cena stavby)2=1*10*20 1 207 078 470.97 76/1/100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 40.58% 0.00% ABS Sledováni limitu od 1.1.2020:137 366 000 Kč10-135/1 >*100 13-3® 30 809 800,96 Kč ABS

Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4_________
3-<2/iri00 Procento zmény Přijaté smluvní částky 100.85% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Zbývá do limitu8= 1*0,3 359 234 263,63 Kč 11* 1*0.5 598 723 772,72 Kč 14*140224000-30 106 556 199.04

4*{24/1),100 Sledováni vyhrazených zmén (Skupina 1 j -0,25%

Skupiny změn5»<27/1pOO Sledováni zámény položek (Skupina 2) -0,01%

ftedrrvám limitu 19 % á*o 
Zrniny rif

iMwirioo -1 - -2- -3-ABS -4- -5-7.t7\ -6-
Smluvní

kompenzační

nároky

Vyti (Do márky) Zámána položek (Započítáváni) Nepřadvldanost Nezbytnost Zmény de minimis

Zmény záporné

(zadávat ae
Zmény záporné

(zadávat ae

Zmény záporné

(zadávat ae 
znaménkem 

mlnuai

Zmény záporné

(zadávat ae
Zmény záporné 

(zadávat

Suma Zmén 
záporných a

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma Zmén 
záporných a Zmén 

kladných

Suma abe. hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Zmény záporné

(zadávat aa

Suma Zmén 
záporných a 

Zmén kladných

Suma abe hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

Suma abe. hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

SO ZBVČ Investor Název SO/P8 / předmát Zmény Zmény kladné Hodnota ZBV Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladné Zmény kladnéHmlt 18 %
minut} mlnual linut)

20=23*20*28*33*37*415 17 18 18-22*25*25*32*36 21*10*20 22 23 24-22*23 77-25*2625 26 20 30-20*20 31«[2S)*26 32 33 34-32*33 3&e|32|*33 36 37 3S-(38/1 )*100 39-|36|*37 400

- 01 700 508.53 102 030 434,07 10 230 025,54 - 3 200 000.73 101 004,21 • 3 017 006,52 - • 208,46 6 876 342.70 - 100 865,78 - 00 706 772,86 76 860 622,87 • 043 740,82 148 3S7 205.52 0,00 0.00 0,00 -12 107 836,47 18 611 064,40 0,008.00 2,67% 30 600 600,06

—300.1 1/1 3 směT Korné rovaké Domych - Kanalizace - 1 061 626 07 • 260 856,26

• 647 472,81

0,00 - 1 001 020,07 771 770 70 -288 866,28 1 633 306,66 0 00 0,00 0 00% 000

300.2 1/2.3 st.*.' Domech - Kanalizace • 1 08? 7-V81 1 335 278,20 0 00 - 1 082 750.61 1 336 276 20 -647 472,61 3 316 020 01 OOP '■M 0,00% o <10
1 301 305,70300.3 1/3 3 v t-' 1. C<ot • KanolhBco - 2 050 ?84 40 - 710 808,70 '.'.OC - 2 080 284.4Q 1 301 305 70 -718 868.70 3 441 080 26 0,00 0 00% 000

300 4 1/4.3 SUB iyoh - Kanalizace - 64452368 407 007,12 - 237 420,58 o oc • 844 523,08 407 007,12 1 051620 00 000•217 420,88 0.00 m. 0 00
130 3 1/5.& SMB Protihluková aténa dona Domrdi oc 348 748,42 348 748 42 0 0,00

0 00 0 00 o co 000 0,00 348 748,42 340 748 42
.100-1 1/6.3 SMB Ul Kovářaká, chodník, 71142 5 505,27 4 703 85 0,00

0,00

■ 711,42 5 606,27 é 7Q3 85 0 218 88 OOP 0.00 0,00%

0,00%,

0,00

100-2 1/7.3 Sut 'Ul Uorn.cn 2 čé»t Cl>pq-ik7 - 7 660 00 5 038 34 • 2 821 86 0.C3 - 7 860,00 5 038,34 -2 621 66 12 808 34 0,00 0,00 0,00

100.2 1/8 3 'SD ivatko Pcmych - Zvonařka komunikace - 8534 QC 5 321,80 • 4 212,20 0,00 0,00 . 9534,00 5 321,80 -4 212,20 14 858 80 OOP 0.00 O' 0 00
100 4 1/0 3 '.L> Ul. Domych - 3,část tomunfcaoe - 10 573 20 e 352 00 • 4 22120 O.Cj n oo - 10 573 20 8 382,00 -4 221 2C 16 9282C 0 00 ■ J- 0 )% 0 00

101.2 1/10 3 Dopravní značeni - li etapa 0,00 / o? 4 023 03 0 c co 4 023/ '• 4 023 03 4 023 63 0 co 0 C-' m 0£800 2 2/11.3 TB Pwwd2flC80-Dam)di - 202 3 186 588,08 2 805 773 10 0.00 II - 282 818,80 3168 550 00 2 805 773 19 3 471 466 70 000 0 0
10C 1 2 3 SMĚ Ul Svatopetrská - Domych 1 čétt chodník, 882 434,40 434 40

034 84

0.00 oi 0 co 882 434 40 8 co-i 683 434,48 c co 6
30C 1 C '-3 3 SMB Komárovké néWSb«Domych - Kan^/Trv - 82 075 20 888 000,84 620 000 o, - 82075^0 84 926 034 64 851 086 04 080 0.00 o
100.1 U 2 ř š d m Svatopetrská - Domych l.čéat komunikace • 1 306 120 9' 1 373 828.76 - 23 - 1 988 720,81 1 373 628,78 - 23 004,

- 43 042,85

0 00 0 00 OOP 000 0 00% 0,00

100.2 2/15 2 ■ Sú J Domych 2 čáat, - 2 571 231 86 2 528 188,30 • 43 000 -2 671 231,05 2 S28 180,30 0,00 ooo 0,00 0,00% 0,00

100 2 wovaika DOTOyCfl -
i 3 část, komumkae*

2voQ8řtf komunikace - 622 608 80 812184,31 - 18 0 00 812 184,31 - 10 422,40606 at 000 o co0.00 0.00 0,00% 0,00

100 4 2/17.; oso Ul Dorn,eh - UI 248 01 026 402,33 - 15 000 - 841 248.82 025 402,33 - 16 788,68 0 oo ooo 0 00 0 00% 0 000,00

130 3 2/18 3 SMB Demolice ob| Plotní č 6a kúTrnitá,&r 768/18 0 00 5 453450,78 6 483 460,78 OOO 0,00 o PC £ 453 *$< a 461 430.71 6 463 480 76 000 0.00% 0 00

150.3 2/10 3 SMB Damotfca otoj, Plotní fe.8a k ú Tr—ti t. ;6a/i e 000 1 445 353,46 1448 353,40 0,00 0,00 o C" I 446 36-1 *é 1 445 163.46 1 446 353,46 0 00 0,00 O.OOfS,
9 3 Demolice ob) PlotnlCQak úTrnitá,ti 788/18 0 00 1 566 706,48 1 666 706,48 0 0C' 0,00

0,00

0.00

• 3 805 333,00

1 555 70b 4é Sté 706,46 1 686 706,48 0 CIO l..- 0.09% 0,00

701 1 1,3 •'■SJ Přelož., vedení E ON

frfalažk', veďáňíTBI
-3 605 3J3PP u.Cj - 3 886 333,90 0 00 ooo-3 806 333 00 3 806 333,06 0,00 o oo. 0 00

70V2 2/22.3 SMB - s 413 eai oo o,co -6 413 001 00 0,00 •5 413 881,00 0,00 -6 413 081 00 0 005 413 681 00 0,00 0,00%

701 3 S.3 SMB Přelož., vedeni £ OM - 2 OtV »»>e 00 C C j •2 008 068,00 0 ro 3. CO • 2 000 65B.CO 0,00 r.0 2 008 850,00•l ooo 0 00 0,00 p£701 4 /24 3 ; ‘-'L PřeřožA, vederu E ON -8 014 84410.. 0.00 -0 014 040 00 0 :c. o co - 8 014 648.00 OOP -0 014 040 00 0 014 040,00 000 0 0 co
801 1 2/25 3 SMC Záložky kabelů CETlN oblaat Svatopetraká - 6 140 00 - 6 148 330.80 0 K) 0 CO - S 140 338,06 -3 140 330 80 

-2 418 963 04

5 140 338 0,00 o oor 0 DO
801 1 2/26 3 OSO Přeiožk, kabelů CETlN oblaat Svatopetraká -2418 9*5,04 0.00 -2 416 083,04 000 -2 416 863,04 0,00 2 416 863,04 0 00 i- 98 0 00% 0,00

802 1 227 3 SMB 3řc c ž k kasal j UPC cbl Svatopetraká - 4 253 048 81 0,00 -4 28384f.fi 0 ' .i 0,00 - 4 283 046,91 -4 253 040,81 4 753 040 91 000 0,00 0 00 >,
002 2 2/28 3 Přeložky kabelů UPC Pornych - 2 899 *30,53 0.00 - 2 099 639 63 0 CO 0,00 -2 909 639 53 0,00 ■ 9'.V * ~'Ť ' 2 909 538,53 000 0.08 0 00% 0,00

Z'23 3 SMB >TL pflpoPy Svotopolraka - Domych 0,00 225 106,33 226 108,33 0,00 0.00 0,00 226 108 33 226 108,33 221 OOP 0,00% 0 DO
500,1 OQ3 •-s~> STL plynovod PE 225 - Domych 1 Cá»1 0,00 118 001,25 11100125 000 00. 0,00 116 001 25 119 001,23 116 001.25 0 00 0.08 0 00% 000
100.4 I.3 SMB Ul Plotní - 3 čéat komunikace o, co 3 215 237.13 3 218 237 13 DM ■ o 00 3 215 237,13 3 219 237,13 3 216 237,13 000 ooo 0,00% 0,00

i e bbbe s bbi
SMB Ul Svetovatraka - Domych 1čé»t chodník, 0,00 3 014 141,44 301414144 003 0,00 0.00

- 4 654 728 32

3 014 141,44 3 014141,44^ 014 141 44 000 000 000% ooo
SMB Stavebr tta., ob Dorr>,chCC0 kú Trnrtač | 747 • 4 664 728.32 0 00 - 4 864 728,32 0 nu o,oc -4 854 739.32 4 8Sé 728, 000 9,00 0,00% o oo

4 370 581,60Ul Plotní -1, čétt komunikace 0,00 4 370 661 60 0,00 ooo 4 370 681 f.' 4 170 581.80 4 370 581 60 000 ' 1 0.00% 0.00
SMB Vodovodní přípojky - ulice Porych Kovéfcká o oo 45 904,12 804,12 0 CO 0 DO 0,00 0 DO 0 00 0.08 : iv 45 604 12 000% 46 i 12

301.1 2/30.5 SMB čerpáni podzemní vody béhwn reaiizáoa kanalizace 710 430 70 0,00 - 1 710 430 70 0,00 000 0,00O 0Q 0.00 0 00% 1 710 430.70

2 2/37 5 8MB Vodovodní přípojky - uBce: DetycK. Zvonalka 120 605 84 : ' 0 00 o oo o oo OOP 0,00 ooo 120 005,84 001% 120 005,84

SMB Kabetovod Domych - 1 296 ?V0 8/ - 1 143 2É1 40 0, DO 0.00 ooo • roli 2V) 07 166 008,67OOP 0,00 0 01% 1 453 300 54
2/30 3 JI Svátofetraká - Domych 1 feátt, komunkí^SO 0 00 1 2701 .10 1 270 005 10 ■ oco 1270 806,10 1 770 805 *0 1 270 806,10 0 00 0,00 0 00% 0.00

.3 I Domych 2 část komunikace 0 00 2 392 854,76 2 382 854 76 ■: :■ 0,00 0,00 2 392 854 7e 2 392 954 78 2 .864,76 800 0 00% OOP

7 2/41 SO K/ižovetka Domych - ZvonařVe komunikace 0 00 214 225,85 214 225 86 0,00 2*4 225,65 214 225 68 214 22b, 0,00 0,00 0,00% 000

2 42: " SD Ul Domych 3 čéat, komunikace 0. 883 376,87 883 37 6 87 C C»: 0,00 0,00 083 378 v/ W 378,87 883 376,97 O 00 0 00% 0 00
600 4 3/43 ! Kabelovod Domych-Zvonařka - 16 434 01 2 812,90 • 16 821 71 ' oři 0 00 0.00 -ia 434 ei 2 812,00 issa 21 047,51
100.1 Nové oploceni vč demolice Uáve.lclho 112 008 20 230 643 11 127 238 91 ' - o.co 112 606,20 230 843 11 12/ ?H,lt 352 449 31 000 0,00 6.08%'CEEEH3M

EiEEffll

SMB 4ZM2 nové ottočeni - 808824,80 842 824,21 333 909,41 - 508 624,80 642 624 • 1 361 0 00 0,00 0 00% 0,00
SMB Protihluková aténa, cloně Domych 0.00 189 406,24 408 2411 OO 0.00 0 oc 108 408 74 1W 4*8,34 189 486,24 0 00 0,00 0,00% 0,00

Plotní, Zvonařka ku TmZá.čp o,co 955 544,40
•w »^.40

103 241,80

0.00 0,00 0,00 955 544 4: 55 544 40 955 544 40 o 00 o.oo 0,00% 0,00

100 1 3/48 3 SMB Ul Svalo<»«trak> - Domych 1 ftáat, chodník. 103 241,08 o o,oo 0,00 103 241 8f 103 241,09103 741 69 0 00 VI >% o oo
300 1 3/48,5 SMB Kovéřaká - Kanefczačnl pflftjk,

Perpvcd 2xDN250 - Dornych

- 57 304,42 88 268,87 28 882 40 c CO OOP -6/ 394 42 86 260,67 0,01%0,00 ooo 0.00 143 861,28
600 2 3/50 3 Tl 213 121,60 213 121 50 0,00 0.00 O.l 213121 5 213 121 50213 121.90 0 00 C DO 000
3001 3/51 3 sviti Komárovaká nábřa2f - Domych - Zruienl atavailc ur«j 0 48 669.63 46 888 83 r.i CO 4«0e9.- 48 688 83 48 689 83 000 OOP 0,00% 0,00
500 1 3/52.1 »TL plynovod PC 228 - Domych, 1. tétl 00 50 668,40 686 40

837 73

0,00 58 668 40 88 086,40 OOP■..oo 0 oo c oo 0 00’, 0 00

3 3/53 3 8MB STL plytyovodPE 160-Plotní Tčált 0 00 236 637,73 235 000 236 63/0,00 235 837 73 235 837,73 000 c.ůo 0,00% 0,00
4 3/54 1 a Jomrth - Kanalizační; flyon.

lemolice ob- Dornych 00

0 jg 102 314,98 102 314

mátí
0,00 102 314,96 102 314,88 0.00 0,00 ooo 0 00 0,08 0 005. 0 00

130 3 355 3 - 487 867,36 1 274 276,54 0 00 • 48 7 687,35 1 274 276 54 809 389,10 1 742 183 60 000 o v. 0 00% 000
140 1 3/50 3 SMB Výatávbe SSZ 3.08 Oom < h-Svatcn-etraM 00 180,00 880 150,00 0,00 0.00 860 150 00 688 160,00 000 160 00 0,00 0,00% 0 00
101 3

140 2
3/57 3 DZ - I I ota.ya ,00 1 871 676,08 1 671 676 06 0 00 1 671 676 06 1 871 176.08 1 671 176 06 OOO ■' " 0 00% OOP

3/68 3 SMB Vjíla^ba SSZ 3 n ny h - Nová Ros 0 š r 00 212 28f,00 o CIO

0.00

o.s C un 212 OO 213 260,00 212 .00 ooo OOP 0,00% 0,00

140 2 3/5S3 SMB mm ssz Í13 mych-Trmc, Buuneas ii 12 28C 00 212 260 00 0, 21? 260,00 >13 200,00 212 260 00 ■ DO - ~ 0,00% 0 00

500 2 3/60 1 STL plynovod PE225-Domych. 2 6é«t o 00 32 600, 0,0032 000: 32 ,63 12: ft 00 ■ L'V 0 00 OOP 0,00 0,00% OOP

EESIIEgKMIEZfl
íTirp^i»Píi 
í f í i t  íTTy p-t t u 
C2EEHOBEI3

STL p/lroiky Domych 1 čá«l • 28 221 02 0,00 • 26 221 87 - 26 221,92 000 - 16 221 ,00 0.00 ooo ooo ", : - ,00% 000

>emotce ob, Dorn^th 44 - 132 935 00 ooc - 132 836.00 - 132 835,00 3 00 - 182 936.00 0,00

OOP

c,or. O 00 ooo 0,00 0,00% 0,00

Křižovatka Zvonařka.

U3 Plotní -1 čáat, komunlkece

chodník. 0,00 16 100 00 16 100 00 - 0,00 16 100,i a loo.oo 1« 100 00 0,00ooo 0,00% 0 00

occ 40 250 00 40 260 00 0.00 i l> 40 250,00 4'- ■ ■■■ 40 250 00 0 OO 0,00 0,00% 0,00

101 21 3/6S 3 ■ sc Z-H Etapa - 198 L54 40 o nu 064 40 __ OOP - 106 064,40 0,00 •188 084.48 106 084 40 0 00 0.00 0,00%

102.2; 3/86 3 3ortél. do: 'Bvni ho značeni -1 666 387,82 C 00 -1 660 387 82 OOC 0,00 - 1 656 367,92 0,00 •1 658 367,92 1 656 36/ 92 OOP 00% 0 po
100 4 3/67 3 Jl Domych 3 čáat chodníky 0,00 216 202,30 216 292 30 " '• 0.00 o oo 216 30 216 282.: 216 30 O OO 0,00% 000

13 521 264,42130 3 3/OB. 3 SMB Di iol ob; Plotní č 6a k.úTrn4á,č.r.788n8 0 00 13 621 264,42 O.CO 0 00 0,00 13 521 284,42 13 S7t 204,42 0,0013 921 264 42 0,00% 0,00

100 3 3/60 6 SMB Ul Nová AGROZET Komárovaká - Plotní chodm - 488 832 40 yr? 7-1?.:.': 88 888 89 0,000 C 0,00 0 00 ooo -465 0 .V 40 5/2 242,00 0.06% 1 057 674,
iX r 3/70,6 SMB Ul Plotní - 1 čéat, chodníky 396 240 20 489 271,00 71 024,89 O/ 0,00 IK ooo A 8f -3v8 .'-tt 20 489 271 00 0,04%OOP 667 517,20

3/71,3 NEOBSAZENO 0 00 OOP 0 DO 0.000.00 O 00 0,000 00 0 00
80C 1 3/72 3 3 VB IKabetovod Domych - Svatopetraká - 236 *38 10 1 711,10 66 427 94 0,00 0,00 - 236 139,10 151 711 -86 427,94 368 650 26 0,«H> 0.00% 0 00

Kabelovod Plotní 108 253,15 - 117 117,83 0 o oc - 220 370.06 108 253,15 •117 11TA3 623 63 0,800 00 0 00%

Ul. Dornych 2 část, chodníky 0 OO 23 575,00 23 57$ ‘ 0,00 0,00 23 576.00c 23 575 00 23 676 DO 0.00 ' '■ 0 00% ooo
140 113.'75 3 SMB VýMavba SSZ 3 -4 Com .ch-Nová Agrozel i 23 575.00 23 575 00 o.oo 0,00 23 576,00 23 676.00 23 679,00 OOP 8.00% 0 00
740 1 j3/76 3 SMB

740 1(3/77 3 ~~ SMB

Veřejné oavétlenl. Svetopetraká-Oomycn 78 450,00 79 450,00 -- OOC 0,00 79 450,00 79 450 0079 430,00 0,00 0.00% 0 00
Vefainé oavátlenl, ul Nová A^rozet. o Plotm o 00 240 455,00 240 455 00 c.oo 0,00 246 246 455 00 455 DO 0,80 0,00% 0.00

740.1 j 3/76.3 SMB Veřejné oavétlenl, ul Kov6/aká 30 748,00 30 745 00 OO 0,00 0.00 38 745,00 M 745.00 36 748 00 C 00 - : ,00% OOP

740 : 3.79 3 SMB Veřejné oavétlenl. ul Dot n»ch 1 čéat 0,00 149 236,00

61 690,00

149 235 00 538 0,00 u 140 235,00 2i5,00 149 235 00 0,80 0,00% 0 00
740.213/80.3 ií.'d Vereiné oavétlenl. ui. Nova Rosická 0.00 01 890 00 0,00 0,00 61 890, X 61 880 00 61 00 0000.00 0,00% 0 00

Stránka 1 z 2



Příloha č. 10

a

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN (údaje v Kč bez DPH)

Název a evidenční číslo Stavby: Tramvaj Plotní - soubor staveb - etapa 2-4
Suma Z min kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH1 1 197 447 545.43 6-30*54 Sledování limitu 50 % Skupina 36 943 749.82 bez ABS c=ovirioo 12.22% ABS ?2-\3a« 1*100 Sledováni limitu 15 % ABS2.57%

2*1*10+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 1 207 678 470,97 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 47*6.1,-100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

__________3 a Skupinu 4__________

0,58% 10={35M)*100 0,00% ABS Sledování limitu od 1.1.2020: 137 366 000 Kč13=38 30 809 800.96 Kč ABS

3*(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100.85% Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4e*ro.3 359 234 263,63 Kč Zbývá do Hmltu11*1*0,5 596 723 772,72 Kč 14-148224000-38 106 556 199.04

4*(24/1)’100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina i) -0,25%

5=(27/iriOO Sledováni záměny položek (Skupina 2) Skupiny zmén-0.01%

Sledová*. hnutu II % pro poOalalrwTtj lm4n

Změny záporně 4áe j Ifl oděl (6). porn 9)
41=(1WiriOO -1 - -2- *3-• - • -4- - 5 - -6-

Smhivnl

kompenzační

nároky

Vyhrazená změna (Doměrky) ižak (Započítáváni) Nepředvídá no st Změny d# minimis

Změny záporné

(zadávat aa 
maminkám

mlnual

Změny záporné

(zadávat ae 
známé nkam

Změny zápol

(zadávat ae
Změny záporně

(aadávat ee 
znaménkem

—alma!—

Změny záporné

(zadávat ee
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma a ba. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Změny záporně 
(zadávat ee

Suma Změn 
zápoenýcha 

Změn kladných

Suma a ba. hodnot 
Změn záporných a 

Změn kladných

Suma a ba hodnot 
Zmén záporných a 

Zmén kladných

80 ZBVé. Investor Název SO/PS / předmět Změny Změny kladně Hodnou ZBV záporných a Změny kladně Změny kladně Změay kladně Změny kladné Změny klidnéHmH 18%
■) mínus)

±L minus)
20*23+26+20+33*37+416 17 16 18*22+25+26+32+56 21*18+20 22 23 24*22+23 25 26 27*25+26 26 29 30-26+29 31-|28|+29 32 33 34*32+33 36*|32|+33 34 97 38=(39/1)*100 39*(34|+37 400

-91790 566,53 162 036 434,67 10 230 62544 • 3 206 660,73 101 004,21 -3 617 060 52 -6 <66 209.48 • 106»«6,780 576 342,70 - 80 706 77245 78 666 522 17 0.066 943 749,82 145 357 29542 0,00 6.00 - 12 197 835,47 18 011 964.490.00 2.57% 30 609 500,96 0,00

740 2 3/813 Veřané oavéttanl vnitroblok - 1 167 139,00 0,00 -1 197 139 00 0.00 - 1 187 1 38,00 0 00 1 107 139,06 1 197 0.00 600% 0 00
/40 3 3/62 3 SMD váti ani ul Pw - 46 591,00 333 7QO.OO 288 108 00 0 00 . 45 501,00 333 700,0C 265 106.00 382 281 00 it o c-c 0,00
7403 SMB Veřemé osvětlení ul. Soěiňé o.c: 20 030,00 201 000 0,00 0.00 25 03C.C 26 030,00 26 030 00 000
740 4 3.'84 3 &vc Vařené oevétlení ul. Oomych 2 Část 0,00 372 680,00 372 600 00 C 0,£ w

372 050,00 372 00 i m. 0 00
140,3 365 3 Rekonstrukce 3.12 Ot i • Úzká __ 212 290,00 212 >00 o, .00 712 790,00 212 260 00

■ - 0,00
3.66 3 Kftfovatka Domech - Zvone řka komun - 78 69r 28 77 354,37 - 1 305 61 0,00 ooo - 76 77 384,37 •1 308 91 150 074 OS 0,00 9,00 0,00% 0.00
347 3 ŘSO Kftžovetke Zvonafka • u n k££B » 204 554 21 203 878,50 566,71 0 00 0 CO - 204 064.21 203 8 76, V •605,71 406 542 71 o.éo 0,DO 0,00% 0,00

500 > 3/85.3 MB STl. rřtnovod PE 110 - Plotní 2fcád 074 271,30 874 271,30 Coc o 00 874 27*. ■;) 074 271,30 874 271 30 0 00 ■ ■ : - 0,00% o 00
100 3 3/88.3 JI -1 1 370 004 12. 1 370 804,12 0. o re 0,00 1 370 804 12 >70 90413 1 370 i 12 OOP 0.00% 000
100 3 3/80.3 SMB Ul Svatopetrské - 2. část 785 133,03 780 133 03 0,00 785 133,93 796 Hl.H 796 0,90 0 00 000% 0,00
tru*: ř',íf i 
ÍI'Třy i

ÍKOT PijXIM f-! I

CžEr^MI ■
K-jTI EVI-S-f [•!'!■■ 
ttSG &Z2IH LILJ^B I

Ul 8vi - 2 část 205 831,22 285 831 22 000 0,00 0,00 205 631,22 29S 631,22 295 631,22 0 00 0,00 000% 0 00
Ul Svatopetrské - 2 čátt komunikace 0 DO 2 718 545,42

49 925,00

2 719 545,42 COP 0,00 0.00 0.00 b ■■'0 o oc 2 719 0,23% 2 718 548.42
Ul Svatopetrské - 2 Část chodnf«T 825 00 000 Q.OC OOP o 00 49 020.000,00 0 00 0 00% 49 926,00
UJ Nové AGROZI Komérovské - Plotní, chodni" 0,00 27 394,20 27 384,20 0,00 000 0 00 oao ooo n 3--1 .0 0,00% 27 394,20
Ul Ptotrl - 1 část, komonááóa 000 205 095 84 0,00 c 00 MC 0 00 0 09 0,00 0.03 2C5 695 84 0,02% 206 995,54

-3 152 670,16 0.00 C • 0.00 -3 162 670,16 0,00 ■3 162 >79,16 0,003 182 >70,16 000% 0,00
300 2 3/97 3 SMQ Vrátrobloh - Kanakaace - 2 457 939 75 C no • 2 467__

- ii TfTjn

Ooo C 00 - 2 457 939.75 0,00 •2 467 93*z*
•12 272,07

2 457 039 75 0 00 o : 0 00
300 2 3/95 3 SMB VNeebtik • KáneMěnl <lbele - *2 272 07 0.00 ooo - 12 272,07 0 0012 272,07 0,00 000
1522 3/99 3 SMB Stavební Cpravy obj. Plotní Č 38 k UKoméřovTpTiTT - S 6/4 165 00 o • 5 874 186 00 OC -5 874 166,00 5 874 105 00-8 874 186,90 0 00

£
COP 0 00

162 953 17100 3 >.3 Ul I - 1 čáat, chodníky 000 152 953,17 o i>: 0.00 0,00 152 983,-7 152 963.17 162 853.17 0000,00 o ooo
130.3* 4/101.3 Demolice ob-j Plotní č 5a, ku Trnitá t r 768/18 5 733 816 19 5 733 919,10 ooc o q c 5 733 818 *9 S 733 818.19 5 733 >18 19

552 256 00

0,00 0 (V- D i£1303 Í.3 Demolice ot^ Plotní C 33 ob^r, Krm, Famfco - 56 2 256 00 0,00 - 652 256,00 0,00 - 852 258,00 C •562 255 00 OOO 0,00
152 2 4/*03 3 SMB Stavební /pravý obj. Plotní & 33 k ú Tnuti C c 755/4 ,p>^

PPmB-oblaat Bmo střed

• 3 0ť)4 4CI 18 0,00 -3 094 451 18 0.00 -3 084451,16 oř. -3 954 461 15 3 004 461 1B

£
0.00 ooo

DPMB 550 144.00203 3 A*'*04 5 informační zafuanl C 00 550 0,00 0 09000 <M 0,00 0,00 880 144,00 >50 144,00
‘ 3 .5 Tramvt,ové traf Plotní tremveo.-» fodak 000 4 64Q 169,20 4 549 189 20 __ 0,00 o o co 0.60 4 189,20 838% 4

f108 6 Plotní - 2 čáat, komumkece . í 8 428 188,>5 8 429 186 86 0,00 ooo 0 00 0,00 0,80 ooo 6 185,55 0,70% 8 429 195,56
1303 4/1073 bř/B Demolice obj. Oor>. h C3

Úzké - Kanalizace
- 22 68500 1 426 012,73 1 31473 00 1 425 012.13- 22 895, 1 403 31473 1 446 710,73 0 0,68 0 00% 0,00

300 4 4/106 3 SMB 0.00 231 465 01 231 455,61 00 0,00 0,00 231 455,51 231 4S5.91 231 456 61 0.00 o c-c 0.00% 0,00ió. 4/109.3 'ti Paroeod SCN100 - Ploáil • J64 0 03 44 881,76 ěě 88176

“I 303 37

0,00 44 881,76 44 661 7» 44 861 76 A i- c-c 0 00% ooo
100.3 4/110 3 SMB n r ,:>;m komunikace 0,00 2 231 303,37 2 231 ■i 0.00 0,00 2 231 303.37 3 731 363.37 2 231 303 37 0,00 co V, 0i
100 3 4/1113 Ul Plotní-2 komunAace 003 6/8 854,45 878 o OC 0,00 876 854 46 >76 >54,44 676 554 45

1 291 544 51

0.96 0,00% 0.00
1403 '4/112.3 SM3 Rekonstrukce 3 12. Domych-UaM 0,00 1 291 644,61 1 291 Q.OC 1 291 644,81 1 291 544,8 3 0,90 0,00% ooo

)1t 4/113 f- SMB íi

Kamerový ayatém DPMB-ůbl*

raataacekaralgac* - i-. -8 091 884 80 0 ( 0 - 5 081 554 80 000 0,00 0,00 0 00 0.00 0.90 /»' 654 50 0.00% 5 001
3- yiie 3 CPMB M Brno rh - 545 057 00 0,00 - 540 052 00 000 0,00 -540 052.30 540 052,00 0 00 0.00% 0,00mm DPMB Kamerový s. stém DPMB oblét

Tramvajové traf Plotn

- 270 026 % 01 o - 270 020 00 0. - 270 026,00 0 € C 270 026,00 0.90 0.00% O I
h8bi tMM -2115817. 0,00 -2115 817 75 US 617 7S -2 115617,75 C 00 o oo 9.90 0 00% 0 00

M Ul Svatopetrské - Dormch 1 část, komunikace

I Parovod 100- Plotně- - i 004 ee f) C>0 - 1 047 804 55 0 00 • 1 047 t 047 664,46 1 047 964 55 0.00 0 M 0,00% 0.00
- 1 154 400,00 i 135 550,00 - 17 550 90 u 1 ■: - t 154 400,00 1 136 850 00 17 550,00 o oo l\C0 00%

IKabeleeod Oomych - Bvelopetraké - 5 7f1 35 0 oc - 6 261,36 - 5 26 1 36 __ cr x o.oo o 0(> 0.00 O.POtt 0,00
[Kabelovod Plotní - 900 237 - 900 237 70 237,70 - 900 237 70 0.00 c oo 0, 9.00 1% £[Kamerový ayitém DPMB-obíeet Brno jih 0,00 2 095 362,00 2 995 302, OOP 0,00 0.00 2 095 362,09 i 005 362,06 2 995 362 09 0,00 0,00 0 00% ooo
iKamerosý a,stém DPMB-oblmt Brno střeď 1 051 395,36 1 991 395 35 C.UU 0,00 1 061 , '3 1 051 396 39 0 00 L-y* l%
| Kam arový ayrtém BKOM-Dom, 797 OQ 739 165,12 325 399 12 __ 0,00 - 410 797,00 739 106. *< 326 360,12 1 149 953 12 0,90 0,90 000% 000

5/124.3 lHB [Kamermoř ayetém BKOM-obla«t Bmo střed - >03 970 00 986 702,50 535 632, o 1 •: 0,00

% 702.r 632,90 1 243 572,80

550 631 14

0, 0 00 s 0 00
S/125 3 b r.< - Kamarc^^atém KOté^iblatt atřed • 135 0* 3 00 515 516,14 350 905,14 ooo 0,00 - 135 013,00 618,14 >90 905,14 0,00

ruin Í-T7T-—

EZUJ GSE3EM

E2E GSEHB EIIiMB 
EZDEr L2L2JH [£]■ 
EE [?gFHEM EH3M 
EE EK3EM

Plotní 1. čas! - Kaněk?ace - 386 942,51 361 006,35 - 5 034,28 ■ 0,00 ř, 2‘ 767 97 0 00 0,00 0 00
[Domyih - Kanalizace - 108689 51 150 480,44 41 753, 41 763.63 178,85 000 0,00 000% 0 00
K/ižovatka Zv< - 137 t-22,J7 142 770 __ 0.00 o oo -137 522 37 282,85c oc 0,02%

000%

417 614 82
Nova uííce - Kanauzace •2 073 079,00 •2 073 578 00 OOP 0,00 -2 073 670,00 Q.OC 073 678,00 2 073 679,00 0 00 ■' - -

Nové ukce - Kanelgační přlpoiky - 26 986,50 0. 26 888 50 0 X’ o DO - 26__
• 9 713,00

•26 908,50

0 713,80

26 50 o.c-o 0,90 0.90% 0,00
uf Nová Ajroztt ro Plotní • C 71300

• P 713 00

• 8 713 00 0.00 0.00 8 713,00 0 00 0,90 0 00% 0,00
Veft-né osvětleni ul Kovářská o :o ooo

• 25 417,00

006 - 8719.80 •9 713,00 6 71300 0 00 0.90 o oo% oc
[5/133 iVernné osvětlanl, ul. Domich 1 čétt - 25 417,00 0,00 - 25 417 90 • 26 417,00 0,00 0.00 0 00 000 0 00 0.00 0 00%

lení, ul Nová RosickáE7TET CT7TTM 
fcrUFT FIFZOm EZJ1 
EE E3E33B

MM • 1 127 064 OQ O.OC - 1127 0S4 08 - O.OC - 1 127■ •1 127 054,96 1 127 0ě4 90 0 00 o o-: D 0,00
Vefan lení ul Plotní • 9 713 0C 0,00 • 8 713, 0.00 • 0 713, •9 713.89 9 713, 0 00 ■■ ■ ooo%
[Veřejné o»vétl«nl, ul • 9 713 00 ; c: • 8 71300 :r-- - 9 713 -9 713.00 0 713 00 0.00%0 00 0.00 0.00

OOP OOP c oc’■

0.00-2+22- 0.00% 0 00

Poznámka: Formulář mé Informalrvnl chsfskter 6 zobrazuie stav k datu předloženi Evidenčního listu vyhrazené změny. Evidenčního Uštu smluvních kom * nároků ČI 2měnového listu ke schváleni.

Stránka 2 z 2


